
２０２０年１０月吉日 

 

お取引先 各位 
エバークリーン株式会社 

 

本本社社移移転転ののごご案案内内  

 

謹啓 秋冷の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび現本社のテナント契約期間満了に伴い、２０２０年１０月１

日をもって、本社を下記に移転しましたのでご案内申し上げます。今後も更な

るサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

 
記 

 

◇新本社オフィス（会社法上の本店、許可証上の表記も同じです） 

〒１００-０００５ 

東京都千代田区丸の内一丁目６番２号 新丸の内センタービルディング 

エバークリーン株式会社 本社 

ＴＥＬ:０３－６２５６－０４６０ ＦＡＸ:０３－６２５６－０４５１ 

＊ＴＥＬ、ＦＡＸ番号に変更はございません。 

＊産廃処理業等の各種許可証の変更手続きは１０月中の完了を予定しております。 

   関係取引先様には、別途続報して参ります。 

 

以上 

 

 

ご不明点がございましたらお気軽に 

００１１２２００－－３３８８１１－－９９９９５５（サンパイキュウキュウコール）  

にお問い合わせください！ 

  

＊回収依頼に限らず、産業廃棄物処理委託契約書、産廃処理業許可証、 

請求書等に関するお問合せには、上記のフリーダイヤルをご利用ください。 


